Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво I а, б, в одд.
Период на реализација   од 25 .05.2020 до 29.05.2020
	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	

	
	2.
	Македонски јазик
	                      Св. Кирил и Методиј
	

	
	3.
	Музичко

образование
	         Ден на сесловенските просветители
	

	
	4.
	Математика
	                        -неработен ден
	


	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „Ч“ стр.101
	Во текот на денот

	
	2.
	Математика
	Столбест дијаграм-Вежби
	Во текот на денот


	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Венов дијаграм Трет дел, стр.45
	Во текот на денот

	
	2.
	Општество
	Семафор, сообраќајни знаци и сигнали
	Во текот на денот

	
	3.
	Музичко

образование
	Песна:„Пеперутка“- обработка 
	Во текот на денот

	
	4.
	Македонски јазик
	 Дискриминација на буквата „Џ“ стр.101
	Во текот на денот

	
	5.
	Македонски јазик
	 Дискриминација на буквата „Ш“ стр.102
	Во текот на денот


	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	Во текот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Изброј ги буквите
стр.106 (прилог во учебникот) 
	Во текот на денот

	
	3.
	Природни науки
	Колку вода им е потребна на растенијата?
	Во текот на денот

	
	4.
	Математика 
	Венов дијаграм-Вежби
	Во текот на денот


	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Керлов дијаграм Трет,стр.46
	Во текот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	 Стихотворба:„Јаготкa“-Обработока 
	Во текот на денот

	
	3.
	Ликовно образование
	Мојот пат од дома до училиште
	Во текот на денот

	
	4.
	Ликовно образование
	Мојот пат од дома до училиште
	Во текот на денот


